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Hoolduslõikusluba nr 57725
Avalduse esitamise kuupäev Hoolduslõikuse aadress
03.05.2024 RääGU TN 9
Tuvastatud asjaolud
Räägu tn 9 kinnistul kasvavad hoolduslõikust ja võrade korrastamist vajavad remmelgad,
pihlakad, vaher, hobukastan ja tamm. Osad remmelgad kasvavad naaberkinnistuga piiril.
Tamme alumised oksad kahjustavad naaberkinnistu hoonet.
Hoolduslõikusloa andmise põhjendus
Võrade korrastamine ja kujundamine, ohutuse tagamine, valgustingimuste parandamine,
hoonete kahjustamise vältimine.
Hoolduslõikusloa kõrvaltingimused
Lubatud on kinnistul kasvavatele puudele teha võrade hooldus, harvendus - ja kujunduslõikus. 
Lubatud on kuivanud- ja murdumisohtlike okste eemaldamine. Lubatud on hoonet kahjustavate
okste eemaldamine või lühendamine sobiva harunemiskohani. Lubatud on okste piiramine
välisvalgustite ümbrusest. Läänepoolsel piiril kasvavatele noortel remmelgatel soovitame
ohutuse tagamiseks lasta võrade üldkõrgust vähendada ca 1/3 võrra. Piiripealsete puude
lõikus saab toimuda ainult naaberkinnistu esindaja kirjalikul nõusolekul. Tammel on lubatud
võra tõstmine ja naabri hoonet kahjustavate okste eemaldamine. Vahtral ja hobukastanil on
lubatud võrade dimensioonide vähendamine välispiirilt ja alumiste okste eemaldamine tänava
kohalt. Pihlakatel on lubatud võrade kerge korrastamine. Lõikus tuleb teha sobiva külgoksa või
tüve juurest oksakraed kahjustamata. Töö peab teostama arborist.
Hoolduslõikuse tegemise aeg
Kesksuvi või sügistalvine periood.




Hoolduslõikusluba kehtib sellest tulenevate kõrvaltingimuste täitmiseni. Hoolduslõikust tohib
lindude pesitsusperioodil teha linnupesadeta või mahajäetud linnupesadega puudel.
Hoolduslõikusluba kehtib kuni
03.06.2025

Hoolduslõikusloa andis Kristjan Tarn, raielubade spetsialist

Kuupäev 03.06.2024

(allkirjastatud digitaalselt)

Hoolduslõikusloa kooskõlastas Kristjan Tarn, raielubade spetsialist

Puu(de) ülevaatuse tegi Kristjan Tarn, raielubade spetsialist
Hoolduslõikusluba on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Tallinna Linnavalitsusele vastavalt haldusmenetluse seadusele või
kaebuse esitamisega Tallinna Halduskohtule vastavalt haldusmenetluse seadustikule 30 päeva jooksul arvates raieloa
teatavakstegemisest.
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